Total Geral 10.526,40

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

SEREP - SECRETARIA DE RELAÇÕES PÚBLICAS E CERIMONIAL

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

971.542,41 10.526,40 961.016,01

Dez Mil, Quinhentos e Vinte e Seis Reais e Quarenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

Assinado eletronicamente por JACIKLEY DA COSTA RIBEIRO, Diretor(a) de Finanças, em 21/03/2025 13:14:20
Assinado eletronicamente por SAMYA ESTER DA SILVEIRA GOUVEIA ASSIS, Gerente da Execução Orçamentária, em 21/03/2025 11:47:32